
 

  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

06 августа 2024 года  № 103/355 
 

с.им.Бабушкина. 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 54 с правом решающего голоса 

и назначении члена данной участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса вместо выбывшего 

 
 

                В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи                          

29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом                        

3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими 

изменениями), территориальная избирательная комиссия Бабушкинского 

муниципального округа    п о с т а н о в л я е т: 

                1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной                   

комиссии избирательного участка № 54 с правом решающего голоса Крюкову 

Галину Николаевну на основании личного заявлением о сложении полномочий. 

              2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 54 с правом решающего голоса из резерва составов участковых 

комиссий Вологодской области Южакову Елену Васильевну, 1991 года рождения; 

образование: среднее профессиональное; место работы: физическое лицо, 

применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход»; зачисленную в резерв составов участковых комиссий по предложению 

собрания избирателей по месту жительства.     



           3.Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 54. 

           4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Бабушкинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» в подразделе 

«Территориальная избирательная комиссия».    

          

 

 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии Бабушкинского муниципального округа                    О.Д.Климова                                                         

                                                               

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии Бабушкинского муниципального округа                    Е.В.Грехнева  


